ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
23

V/v di dời hệ thống giếng ra
khỏi mặt bằng của dự án Tổ
hợp Trung tâm nghiên cứu,
sản xuất và đào tạo chuyên
gia công nghệ FPT Software

                               Kính gửi:
       - Ban Gải phóng Mặt bằng tỉnh;

      - Trung tâm NS&VSMT nông thôn Bình Định.

Xét đề nghị của Ban Gải phóng Mặt bằng tỉnh tại Công văn số
1351/BGPMB-BT ngày 31/10/2024 về việc chủ trương để di dời hệ thống giếng ra
khỏi mặt bằng của dự án Tổ hợp Trung tâm nghiên cứu, sản xuất và đào tạo
chuyên gia công nghệ FPT Software; ý kiến thống nhất của Ban Gải phóng Mặt
bằng tỉnh, Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn Bình Định,

Trung tâm Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành, Công ty TNHH Phần mềm
FPT Quy Nhơn và UBND phường Ghềnh Ráng tại các Biên bản cuộc họp ngày
22/10/2024 và 31/10/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường
nông thôn Bình Định chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện di dời
hệ thống giếng bơm và đường ống nước ra khỏi mặt bằng của dự án Tổ hợp Trung
tâm nghiên cứu, sản xuất và đào tạo chuyên gia công nghệ FPT Software như đề
xuất của Ban Gải phóng Mặt bằng tỉnh tại Công văn nêu trên.

2. Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn Bình Định có

trách nhiệm phối hợp với Ban Gải phóng Mặt bằng tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện việc di dời hệ thống giếng bơm và đường ống nước nêu

trên theo đúng quy hoạch của dự án và các quy định khác có liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K16, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8831 01 11